
四川轻化工大学“青年大学习”
组织工作先进个人汇总表

单位名称（公章）：四川轻化工大学应用技术学院  
填报人： 涂锦                

	序号
	姓名
	专业班级
	任职情况

	1
	牟欢
	应用化工技术2020级2班
	团支书

	2
	高茜渝
	旅游管理2020级2班
	宣传组织委员

	3
	黄文琪
	[bookmark: _GoBack]工程造价2020级2班
	团支书

	4
	贾冰妍
	应用化工技术2020级1班
	团支书

	5
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	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	



